
LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA 
kodas 191684452, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6 

 

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr.2018/3 

 

2018-07-21 

Vilnius 
 

  

Posėdis įvyko 2018 m. liepos 21 d., Trakai 

Posėdžio pirmininkas – Aleksandras Alekrinskis. 

Posėdžio sekretorius – Natalija Kamarauskaitė 

Posėdyje dalyvauja: 

Romualdas Petrukanecas; 

Benius Jankevičius 

Egidijus Gustas; 

Kęstutis Janušauskas; 

Aurimas Lankas; 

Vytautas Vaičikonis; 

Gintautas Brijūnas; 

Saulius Svaldenis – svečias; 

Egidijus Balčiūnas- svečias. 

 

 

 Pagal Lietuvos baidarių ir kanojų irklavimo federacijos (toliau – LBKIF) įstatų 20 straipsnio 5 

dalį Vykdomasis komitetas gali priimti sprendimus ir jo posėdis laikomas įvykusiu, kai posėdyje 

dalyvauja daugiau kaip pusė Vykdomojo komiteto narių. Kvorumas yra (8 LBKIF Vykdomojo komiteto 

nariai) 
 

  

 DARBOTVARKĖ: 

 1. LBKIF apeliacinės komisijos 2018 m. liepos 20 d. sprendimo pristatymas   

 2.  2018 m. baidarių ir kanojų irklavimo rinktinės trenerių pirmo pusmečio ataskaitų aptarimas ir  

įvertinimas.  

 3. Dėl Olimpinės pamainos sportininkų maistpinigių normos.  

 4. Dėl nusišalinimo svarstant LBKIF rinktinės dalyvavimą 2018 m. Europos čempionate. 

 5. Dėl LBKIF rinktinės pasiektų rezultatų Europos čempionate (2018 m. birželio 8-10 d., 

Belgradas, Serbija) vertinimo. 

 6. Einamieji klausimai. 

 

 1. SVARSTYTA. LBKIF apeliacinės komisijos 2018 m. liepos 20 d. sprendimo 

pristatymas.  

Pranešėjai: Saulius Svaldenis.  

NUTARTRA. Informacija išklausyta.  

 

http://bki.lt/doc/2018/20180720_LBKIF_apeliacines_komisijos_sprendimas.pdf
http://bki.lt/doc/2018/20180720_LBKIF_apeliacines_komisijos_sprendimas.pdf
http://bki.lt/doc/2018/20180720_LBKIF_apeliacines_komisijos_sprendimas.pdf


2. SVARSTYTA. 2018 m. baidarių ir kanojų irklavimo rinktinės trenerių pirmo 

pusmečio ataskaitų aptarimas ir  įvertinimas.  

Pranešėjas: A. Alekrinskis. Pažymėjo kad trenerių E. Gusto ir S. Sorokino ataskaitose nėra 

atsakytą į klausimus, tokios ataskaitos LBKIF Vykdomasis komitetas tvirtinti negali, taip pat nurodė 

klaidingai pateiktus duomenys (atliktų mokslinių tyrimų datos). Pridūrė, kad ataskaitas reikia būtina 

papildyti.  

NUTARTA. Vienbalsiai pritarta (8 – už) iki 2018 m. liepos 25 d. (trečiadienis) LBKIF 

rinktinės treneriams patikslinti pusmečio ataskaitas ir elektroniniu paštu nusiųsti LBKIF vadybininkui – 

E. Balčiūnui.  

  

 3. SVARSTYTA. Dėl Olimpinės pamainos sportininkų maistpinigių normos. 

Pranešėjas: R. Petrukanecas. Informavo, kad Gabrielės Čerepokaitės  maistpinigių dienos norma 

yra 2 Eur/para, Iljos Davidovskio – 8 Eur/para. 

Atsižvelgiant į pasiektus rezultatus pasiūlė nuo 2018 m. liepos 1 d. iki sutarties galiojimo 

pabaigos (iki 2018 m. gruodžio 31 d.)  didinti minėtiems sportininkams maistpinigių normas: 

- Gabrielei Čerepokaitė – 8 Eur/para; 

- Iljai Davidovskiuj – 18,83 Eur/para. 

 NUTARTA. Vienbalsiai pritarta (8 – už) pateiktam pasiūlymui. 

 

 4. SVARSTYTA. Dėl nenusišalinimo svarstant bei balsuojant dėl LBKIF sprinto rinktinės 

dalyvavimo 2018 m. Europos čempionate.  

Pranešėjas: A. Lankas. Pažymėjo kad vertinant LBKIF rinktinės dalyvavimą 2018 m. Europos 

čempionate kiekvienas LBKIF Vykdomojo komiteto treneris turi nusišalinti jei yra susiję su rinktinės 

sportininku. Kadangi po susijusių trenerių nusišalinimo neliks LBKIF Vykdomo komitete kvorumo, 

pasiūlė balsuoti dėl nenusišalinimo ir patvirtinimo kad toks LBKIF Vykdomojo komiteto sprendimas yra 

teisėtas. Tokiu atveju LBKIF Vykdomojo komiteto balsavimas nebūtų laikomas šališkas. 

 NUTARTA. Vienbalsiai pritarta (8 – už) nenusišalinti susijusiems treneriams nuo LBKIF 

Vykdomojo komiteto sprendimų priėmimo. Toks balsavimas yra nėra laikomas šališkas. 

 

 5. SVARSTYTA. Dėl LBKIF rinktinės pasiektų rezultatų Europos čempionate (2018 m. 

birželio 8-10 d., Belgradas, Serbija) vertinimo.  

Pranešėjas: LBKIF Trenerių tarybos pirmininkas Kęstutis Janušauskas. Pristatė LBKIF Trenerių 

tarybos protokolą, kuriame buvo įvertintas LBIKF rinktinės dalyvavimas 2018 m. Europos čempionate 

(protokolas pridedamas). 

 NUTARTA. Vienbalsiai pritarta (8 – už) patvirtinti LBKIF Trenerių tarybos LBKIF rinktinės 

dalyvavimo Europos čempionate vertinimą. 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                              Aleksandras Alekrinskis  

                

 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                    Natalija Kamarauskaitė 


